. Estado de Santa Catarina

oz Fundacio Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autoriza¢io de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Precos e ao Edital de Pregio Eletronico n° 597/2023

Processo SGPe CEFID:

16271/2023

Autoriza¢ao de Fornecimento n°

704/2023

Vigéncia da AF:

31/12/2023 ou até o
encerramento dos créditos
orcamentarios do exercicio

Fornecedor:

GEZIANE CUNHA FURLAN ME

Endereco

RUA 25 DE NOVEMBRO N.80

Bairro

CNPJ/CPF:

09.383.413/0001-77

Municipio

SAO JOSE/SC

CEP

88110-690

BANCO DO BRASIL 3174-7 115946-1

Fone

48 30343191

E-mail

Lote

Item

NUC

Descricio do Material

Marca

Unidade

Detalhamen
to

Prazo
Entrega
(Dias)

Prazo
Pagto.
(Dias)

Qtde.

gezianelicitacoes@hotmail.com

Preco Unit.
(R$)

Desc.
(RS)

Preco Total
(R$)

110

ADESIVO PARA PVC, PARA TUBOS
DE PVC RiGIDO. COMPOSICAO:
RESINA PVC E SOLVENTE,
APARENCIA INCOLOR, BISNAGA
COM 75G.

Firmex

Bisnaga

339030-24

30

30

10

4,94

49,40

111

ADESIVO SELANTE
MONOCOMPONENTE — A BASE DE
POLIURETANO — QUE CURA EM
CONTATO COM O AR, PARA A
FIXACAO E VEDACAO DE CUBAS EM
ACO INOX E PORCELANA

EM PIAS DE MARMORE OU
GRANITO. 310ML.

Tytan

Peca

339030-24

30

30

23,50

164,50

112

COLA BICOMPONENTE, A BASE DE
RESINA EPOXI, POLIAMIDA E
CARGAS MINERALIS ( TIPO
"DUREPOXI"). EMBALAGEM COM
100G.

DUREPOX

Peca

339030-24

30

30

10

9,91

99,10

113

COLA TIPO SUPER BONDER,
ADESIVO INSTANTANEO. PRODUTO
MONOCOMPONENTE A BASE DE
CIANOACRILATO. EMBALAGEM
COM 20G.

VONDER

Peca

339030-24

30

30

15

6,50

97,50

115

ESPUMA EXPANSIVA DE
POLIURETANO 500 ML

MISTER

Peca

339030-24

30

30

19,90

139,30

30

242

ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA,
MEDINDO 9CM COM CABO.

ROMA

Peca

339030-24

30

30

10

4,90

49,00

30

243

ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA,
MEDINDO 23CM COM GARFO.

ROMA

Peca

339030-24

30

30

10

18,90

189,00
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ROLO DE LA PARA PINTURA,
30| 244 MEDINDO 15CM, ANTI-GOTA. COM [ROMA Peca 339030-24 30 30 10 30,00 300,00
GARFO.
ROLO DE LA PARA PINTURA,
30| 245 MEDINDO 23CM, ANTI-GOTA. COM [ROMA Pega 339030-24 30 30 10 35,00 350,00
GARFO. ]
30| 257 II:AIES%‘AC;ERDA PELO SINTETICO, ROMA Pega 339030-24 30 30 10 6,00 60,00
30| 258 II:/[H];IS%A ;j,,ERDA PELO SINTETICO, ROMA Peca 339030-24 30 30 10 9,00 90,00
Frete CIF Total AF: RS 1.587,80
NOTAS EM NOME DE: Fundagdo Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ U. Or¢am Sub Acio Natureza Fonte Valor (RS)
83.891.283/0001-36 450022 11038 339030 1.500.100 1.587,80
Local de entrega: ALMOXARIFADO DO CEFID/UDESC
Endereco de entrega: Rua Pascoal Simone 358, Coqueiros, Floriandpolis/SC Advertimos que o ndo cumprimento das obrigacdes assumidas na fase licitatoria e/ou na execugio do contrato estardo sujeitas as sangdes
Fone: (48) 3664-8616 - Rafael Rosa administrativas de conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/93 e Decreto Estadual n.® 2.617/09.

1) Frete — CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da Unido; INSS e FGTS;
3) advertimos que o ndo cumprimento das obriga¢des assumidas na fase licitatoria e/ou na execugdo do contrato estardo sujeitas as sang¢des previstas;

4) sao partes integrantes desta Autorizagdo de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitagdo PE- 1017/2022, seus anexos, a Ata de Registro de Precos e quaisquer complementos, os documentos,
propostas e informagdes apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitagdo.

Floriandpolis,

Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral do CEFID
UDESC
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»

sgpe Assinaturas do documento

Caddigo para verificacdo: 6S3Q4E9H

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

LAIS CRISTINA ROANI (CPF: 005.XXX.789-XX) em 25/04/2023 as 18:23:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:44:07 e vélido até 30/03/2118 - 12:44:07.
(Assinatura do sistema)

SUZANA MATHEUS PEREIRA (CPF: 429.XXX.100-XX) em 26/04/2023 as 10:35:15
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e valido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFUONTMTIWMjJIMDAWMTYyYNzFMTYyYyODRfMjAyM182UzNRNEUS5SA== ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00016271/2023 e 0 c6digo
6S3Q4E9H ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




