

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 597/2023

Processo SGPe CEFID:	16271/2023
Autorização de Fornecimento nº	704/2023
Vigência da AF:	31/12/2023 ou até o encerramento dos créditos orçamentários do exercício

Fornecedor:	GEZIANE CUNHA FURLAN ME			Endereço	RUA 25 DE NOVEMBRO N.80				Bairro			
CNPJ/CPF:	09.383.413/0001-77			Município	SÃO JOSÉ/SC		CEP	88110-690				
BANCO DO BRASIL 3174-7 115946-1				Fone	48 30343191		E-mail	gezianelicitacoes@hotmail.com				
Lote	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
7	110		ADESIVO PARA PVC, PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO. COMPOSIÇÃO: RESINA PVC E SOLVENTE, APARÊNCIA INCOLOR, BISNAGA COM 75G.	Firmex	Bisnaga	339030-24	30	30	10	4,94		49,40
7	111		ADESIVO SELANTE MONOCOMPONENTE – À BASE DE POLIURETANO – QUE CURA EM CONTATO COM O AR, PARA A FIXAÇÃO E VEDAÇÃO DE CUBAS EM AÇO INOX E PORCELANA EM PIAS DE MÁRMORE OU GRANITO. 310ML.	Tytan	Peça	339030-24	30	30	7	23,50		164,50
7	112		COLA BICOMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS ( TIPO "DUREPOXI"). EMBALAGEM COM 100G.	DUREPOX	Peça	339030-24	30	30	10	9,91		99,10
7	113		COLA TIPO SUPER BONDER, ADESIVO INSTANTÂNEO. PRODUTO MONOCOMPONENTE A BASE DE CIANOACRILATO. EMBALAGEM COM 20G.	VONDER	Peça	339030-24	30	30	15	6,50		97,50
7	115		ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO 500 ML	MISTER	Peça	339030-24	30	30	7	19,90		139,30
30	242		ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MEDINDO 9CM COM CABO.	ROMA	Peça	339030-24	30	30	10	4,90		49,00
30	243		ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, MEDINDO 23CM COM GARFO.	ROMA	Peça	339030-24	30	30	10	18,90		189,00

<b>30</b>	<b>244</b>	ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 15CM, ANTI-GOTA. COM GARFO.	ROMA	<b>Peça</b>	339030-24	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>10</b>	<b>30,00</b>		<b>300,00</b>
<b>30</b>	<b>245</b>	ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 23CM, ANTI-GOTA. COM GARFO.	ROMA	<b>Peça</b>	339030-24	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>10</b>	<b>35,00</b>		<b>350,00</b>
<b>30</b>	<b>257</b>	PINCEL, CERDA PELO SINTÉTICO, MEDIDA 2"	ROMA	<b>Peça</b>	339030-24	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>10</b>	<b>6,00</b>		<b>60,00</b>
<b>30</b>	<b>258</b>	PINCEL , CERDA PELO SINTÉTICO, MEDIDA 3"	ROMA	<b>Peça</b>	339030-24	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>10</b>	<b>9,00</b>		<b>90,00</b>
<b>Frete</b>	<b>CIF</b>										
										<b>Total AF: R\$</b>	<b>1.587,80</b>
<b>NOTAS EM NOME DE:</b> Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36				<b>U. Orçam</b>		<b>Sub Ação</b>	<b>Natureza</b>	<b>Fonte</b>	<b>Valor (R\$)</b>		
				450022		11038	339030	1.500.100	1.587,80		

<b>Local de entrega: ALMOXARIFADO DO CEFID/UDESC</b>	
Endereço de entrega: Rua Pascoal Simone 358, Coqueiros, Florianópolis/SC	
Fone: (48) 3664-8616 - Rafael Rosa	
Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.	
1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 1017/2022, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.	

Florianópolis, _____
Suzana Matheus Pereira Diretora Geral do CEFID UDESC



Código para verificação: **6S3Q4E9H**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

 **LAIS CRISTINA ROANI** (CPF: 005.XXX.789-XX) em 25/04/2023 às 18:23:14

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:44:07 e válido até 30/03/2118 - 12:44:07.

(Assinatura do sistema)

 **SUZANA MATHEUS PEREIRA** (CPF: 429.XXX.100-XX) em 26/04/2023 às 10:35:15

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTYyNzFfMTYyODRfMjAyM182UzNRNEU5SA==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00016271/2023** e o código

**6S3Q4E9H** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.